L’Occupant est redevable du paiement d’une redevance d’occupation, conformément à l’article 

L 2125-1 du Code général de la propriété des personnes publiques.  

Conformément à la délibération du Conseil communautaire du 25 mai 2023, le montant de la 

redevance annuelle est fixé quatorze mille deux cent cinquante euros hors taxe (14 250 € HT), soit 

cinquante-sept euros hors taxe (57 € HT) par place de stationnement.  

A ce montant hors taxe il convient de rajouter la TVA en vigueur. 

9.2 – Charges 

L’Occupant supporte en plus du loyer les charges correspondant aux frais d’aménagement